

**Preventure ApS  
Gearhalsvej 1, 1.  
2500 Valby**

**CVR-nummer: 35860746**

Årsrapport  
1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Preventure ApS Gearhalsvej 1, 1. 2500 Valby
	CVR-nr.: 35 86 07 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Walther Øyrabø
<b>Revisor</b>	Revisorhuset Halsnæs Registreret revisionsaktieselskab Strandvejen 46 3300 Frederiksværk

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet afhændede sine ejerandele i datterselskaber i 2020. Selskabet har således ikke haft nogle aktiviteter i regnskabsåret.

### **Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud før skatteregulering på DKK 99.933, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.002.684, hvorfor der kan være usikkerhed om fortsat drift. Resultatet er som forventet.

Selskabets moderselskab har et tilgodehavende pr. 31.12.2023 på kr. 2.008.382 og har afgivet tilsagn om fortsat at stille dette beløb til rådighed. Selskabets årsregnskab aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

	2023 DKK	2022 TDKK
<b>1. januar 2023 til 31. december 2023</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-18.449</b>	<b>-17</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.449</b>	<b>-17</b>
Andre finansielle indtægter	86	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-77.245	-92
Andre finansielle omkostninger	-4.325	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.933</b>	<b>-110</b>
2 Skat af årets resultat	21.078	263
<b>Arets resultat</b>	<b>-78.855</b>	<b>153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-78.855	153
<b>Disponeret I alt</b>	<b>-78.855</b>	<b>153</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

---

	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	21.078	263
Andre tilgodehavender	0	4
<b>Tilgodehavender</b>	<b>21.078</b>	<b>267</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.078</b>	<b>267</b>
<b>Aktiver</b>	<b>21.078</b>	<b>267</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-2.052.684	-1.974
<b>Egenkapital</b>	<b>-2.002.684</b>	<b>-1.924</b>
Kreditinstitutter	261	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.008.382	2.155
Anden gæld	119	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.023.762</b>	<b>2.191</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.023.762</b>	<b>2.191</b>
<b>Passiver</b>	<b>21.078</b>	<b>267</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Noter

---

	2023 DKK	2022 TDKK
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver pr. 31.12.2023 med kr. 2.002.684.		
Selskabets eneste betydende kreditor er dets moderselskab, hvis tilgodehavende udgør kr. 2.008.382.		
Moderselskabet har afgivet tilsagn om at stille dette beløb til rådighed frem til næste års afslutning af årsregnskab. Selskabets årsregnskab aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat, vedr. tilknyttede virksomheder	-21.078	-263
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><u>-21.078</u></u>	<u><u>-263</u></u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Preventure Management ApS, cvr. nr. 30 56 20 70, som er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

